
UCHWAŁA NR VI/60/2024 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Wronki 

Na podstawie art. 18b ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatrując skargę z dnia 06.09.2024r. Rada Miasta i Gminy Wronki podtrzymuje swoje 
dotychczasowe stanowisko zawarte wielokrotnie w uchwałach w sprawie rozpatrzenia skarg mieszkańców 
gminy Wronki na Burmistrza Miasta i Gminy Wronki uznając skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Odstępuje się od zawiadamiania skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A15C19-CF67-4ACE-898C-904B19E56E99. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/60/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 października 2024 r. 

Dnia 06 września 2024 r. Wojewoda Wielkopolski przekazał Radzie Miasta i Gminy Wronki skargę 
mieszkańców gminy Wronki na Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w sprawie zlikwidowanego w 2007 r. 
zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. 

23 października 2024 r., komisja stwierdziła, że w skardze mieszkańcy gminy Wronki wyrażają swoje 
ciągłe niezadowolenie ze sposobu rozwiązania przez Burmistrza sprawy związanej z likwidacją zbiornika 
bezodpływowego znajdującego się na terenie działki stanowiącej ich współwłasność. Komisja stwierdziła 
również, że przedstawione przez mieszkańców argumenty powtarzają się od kilku lat i nie wnoszą do 
sprawy żadnych nowych faktów ani informacji niż te, które były przekazywane we wcześniejszych skargach 
ostatnio w dniu 17 kwietnia 2024 r. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
proponuje podtrzymać swoje stanowisko wyrażone w poprzednich uchwałach dotyczących tej sprawy, po 
raz ostatni 25 kwietnia 2024 r. Mając powyższe na uwadze Rada Miasta i Gminy Wronki postanawia uznać 
skargę za bezzasadną. 

Jak stanowi art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, 
w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowią skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ 
właściwy do jej rozpatrzenia, tj. Rada może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią 
adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżących. 

Stanowisko Rady jest uzasadnione z uwagi na ponowienie bezzasadnej skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A15C19-CF67-4ACE-898C-904B19E56E99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego, organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników jednostek 
organizacyjnych jest rada gminy.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A15C19-CF67-4ACE-898C-904B19E56E99. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/60/2024 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


